
Resultatliste

Stevne : Åpent stevne m/innlagt KM

Program : Hurtigpistol fin/grov

Arrangør : Ørland PK

Dato : 11.02.2017

Sted: Brekstad

Stevnenr : 1716029

Stevneleder/ dommere : Viggo Olden, Britt Elena Wollan, Helge Olden

Antall deltakere : Fin = 26, Grov = 19

Premiering A = 0,43 - Bestemannspremie = 2,-

Hurtigpistol fin
Klasse A Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Roar Haugan Støren SSK 96 98 98 98 95 98 18* 583 181+52

2 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 95 97 98 99 97 95 11* 581 138

3 Britt Elena Wollan Støren SSK 100 96 96 95 94 95 18* 576 69

4 Aslak Dueskar Ørland PK 98 98 93 98 95 94 18* 576 43

5 Håvard Hoff Ørland PK 95 97 95 95 96 96 15* 574

6 Roar Hembre Trondhjems PK 94 98 93 95 95 92 9* 567

7 Gunrid Kjellmark Trondhjems PK 90 96 95 95 95 95 14* 566

8 Viggo Olden Ørland PK 95 93 92 97 97 92 10* 566

9 Arild Inge Wollan Støren SSK 98 94 94 91 93 94 15* 564

10 Stian Andersen Trondhjems PK 97 96 93 90 94 92 10* 562

Klasse B

1 Morten Antonsen Ørland PK 95 96 97 95 92 89 8* 564 155

2 Bjørn Harald Vik (V50) Ørland PK 94 94 92 93 90 91 6* 554 103

3 Øyvind Kimo Rissa PK 92 94 94 87 88 94 3* 549 43

4 Helge Olden (V60) Ørland PK 91 88 90 91 83 90 9* 533

5 Terje Fallmyr Rissa PK 86 94 89 90 86 87 8* 532

6 Rune Kimo Rissa PK 93 95 91 90 86 74 13* 529

7 Kenneth Pedersen Hopstad Støren SSK 84 89 90 93 82 82 5* 520

Klasse C

1 Einar Morten Landsem Støren SSK 95 94 94 93 89 97 15* 562 155

2 Jostein Utstrand (V50) Ørland PK 92 92 88 86 89 87 11* 534 103

3 Roger Vik Ørland PK 93 90 90 92 84 80 7* 529

4 Hans Johansen (V70) Trondhjems PK 94 91 82 86 85 79 4* 517

5 Gunnar Olaussen (V60) Melhus PK 92 86 81 86 85 73 11* 503

6 Jostein Engesmo (V60) Støren SSK 76 76 85 88 83 80 2* 488

Klasse D

1 Trond Damhaug Rissa PK 89 66 88 82 92 91 4* 508 86

2 Georg Ulvestad Ørland PK 62 75 58 59 65 63 0* 382

Klasse U16

1 Oliver Tobias Aas Ørland PK 88 85 86 82 69 75 6* 485 43

Hurtigpistol grov
Klasse A Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Roar Hembre Trondhjems PK 97 97 94 95 98 93 18* 574 155+38

2 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 95 95 97 97 94 92 17* 570 103

3 Stian Andersen Trondhjems PK 95 95 95 97 88 93 13* 563

4 Roar Haugan Støren SSK 96 91 95 92 92 94 14* 560

5 Britt Elena Wollan Støren SSK 91 93 95 90 93 93 11* 555

6 Gunrid Kjellmark Trondhjems PK 96 93 92 90 88 89 8* 548



Klasse B

1 Håvard Hoff Ørland PK 98 93 96 98 93 91 14* 569 151

2 Bjørn Harald Vik (V50) Ørland PK 98 91 88 96 94 94 10* 561 65

3 Arild Inge Wollan Støren SSK 94 94 94 94 96 87 8* 559

4 Morten Antonsen Ørland PK 93 91 93 93 90 92 9* 552

5 Viggo Olden Ørland PK 95 96 95 84 92 87 8* 549

Klasse C

1 Terje Fallmyr Rissa PK 91 96 95 89 91 85 8* 547 155

2 Hans Johansen (V70) Trondhjems PK 91 97 90 91 88 86 10* 543 103

3 Helge Olden (V60) Ørland PK 86 93 91 83 89 94 11* 536 43

4 Rune Kimo Rissa PK 83 92 89 86 80 88 8* 518

5 Øyvind Kimo Rissa PK 89 88 82 91 81 86 4* 517

6 Kenneth Pedersen Hopstad Støren SSK 83 87 90 88 83 81 6* 512

7 Gunnar Olaussen (V60) Melhus PK 87 87 90 86 75 82 6* 507

Klasse D

1 Trond Damhaug Rissa PK 69 61 61 70 79 69 0* 409 43

Kretsmesterskap hurtigpistol fin 2017 - Sør-Trøndelag

Klasse Menn
1 Roar Haugan Støren SSK 96 98 98 98 95 98 18* 583 Gull

2 Bjørn Martin Bruun Trondhjems Pk 95 97 98 99 97 95 11* 581 Sølv

3 Aslak Dueskar Ørland Pk 98 98 93 98 95 94 18* 576 Bronse

4 Håvard Hoff Ørland Pk 95 97 95 95 96 96 15* 574

5 Roar Hembre Trondhjems Pk 94 98 93 95 95 92 9* 567

6 Viggo Olden Ørland Pk 95 93 92 97 97 92 10* 566

7 Arild Inge Wollan Støren SSK 98 94 94 91 93 94 15* 564

8 Morten Antonsen Ørland Pk 95 96 97 95 92 89 8* 564

9 Einar Morten Landsem Støren SSK 95 94 94 93 89 97 15* 562

10 Stian Andersen Trondhjems Pk 97 96 93 90 94 92 10* 562

11 Øyvind Kimo Rissa Pk 92 94 94 87 88 94 3* 549

12 Terje Fallmyr Rissa Pk 86 94 89 90 86 87 8* 532

13 Rune Kimo Rissa Pk 93 95 91 90 86 74 13* 529

14 Roger Vik Ørland Pk 93 90 90 92 84 80 7* 529

15 Kenneth Pedersen Hopstad Støren SSK 84 89 90 93 82 82 5* 520

16 Trond Damhaug Rissa Pk 89 66 88 82 92 91 4* 508

17 Georg Ulvestad Ørland PK 62 75 58 59 65 63 0* 382

Klasse Kvinner
1 Britt Elena Wollan Støren SSK 100 96 96 95 94 95 18* 576 Gull

2 Gunrid Kjellmark Trondhjems Pk 90 96 95 95 95 95 14* 566

Klasse U16
1 Oliver Tobias Aas Ørland Pk 88 85 86 82 69 75 6* 485 Gull

Klasse V50
1 Bjørn Harald Vik Ørland Pk 94 94 92 93 90 91 6* 554 Gull

2 Jostein Utstrand Ørland Pk 92 92 88 86 89 87 11* 534

Klasse V60
1 Helge Olden Ørland Pk 91 88 90 91 83 90 9* 533 Gull

2 Gunnar Olaussen Melhus Pk 92 86 81 86 85 73 11* 503



3 Jostein Engesmo Støren SSK 76 76 85 88 83 80 2* 488

Klasse V70
1 Hans Johansen Trondhjems Pk 94 91 82 86 85 79 4* 517 Gull

Lagskyting Klasse Menn

1 Støren SSK 1 1721 Gull

2 Ørland Pk 1716 Sølv

3 Trondhjems Pk 1714

4 Rissa Pk 1610

5 Ørland Pk 2 1578

6 Støren SSK 2 1572

Lagskyting Klasse Veteran 

1 Ørland Pk 1621 Gull

Kretsmesterskap hurtigpistol grov 2017 - Sør-Trøndelag

Klasse  Åpen
1 Roar Hembre Trondhjems Pk 97 97 94 95 98 93 18* 574 Gull

2 Bjørn Martin Bruun Trondhjems Pk 95 95 97 97 94 92 17* 570 Sølv

3 Håvard Hoff Ørland Pk 98 93 96 98 93 91 14* 569 Bronse

4 Stian Andersen Trondhjems Pk 95 95 95 97 88 93 13* 563

5 Roar Haugan Støren SSK 96 91 95 92 92 94 14* 560

6 Arild Inge Wollan Støren SSK 94 94 94 94 96 87 8* 559

7 Britt Elena Wollan Støren SSK 91 93 95 90 93 93 11* 555

8 Morten Antonsen Ørland Pk 93 91 93 93 90 92 9* 552

9 Viggo Olden Ørland Pk 95 96 95 84 92 87 8* 549

10 Gunrid Kjellmark Trondhjems Pk 96 93 92 90 88 89 8* 548

11 Terje Fallmyr Rissa Pk 91 96 95 89 91 85 8* 547

12 Rune Kimo Rissa Pk 83 92 89 86 80 88 8* 518

13 Øyvind Kimo Rissa Pk 89 88 82 91 81 86 4* 517

14 Kenneth Pedersen Hopstad Støren SSK 83 87 90 88 83 81 6* 512

15 Trond Damhaug Rissa Pk 69 61 61 70 79 69 0* 409

Klasse  V50
1 Bjørn Harald Vik Ørland Pk 98 91 88 96 94 94 10* 561 Gull

Klasse  V60
1 Helge Olden Ørland Pk 86 93 91 83 89 94 11* 536 Gull

Britt Elena Wollan, Einar Morten Landsem, Roar Haugan

Aslak Dueskar, Håvard Hoff, Viggo Olden

Roar Hembre, Bjørn Martin Bruun, Gunrid Kjellmark

Øyvind Kimo, Terje Fallmyr, Rune Kimo

Arild Inge Wollan, Jostein Engesmo, Kenneth Pedersen Hopstad

Morten Antonsen, Roger Vik, Oliver Tobias Aas

Bjørn Harald Vik, Helge Olden, Jostein Utstrand



2 Gunnar Olaussen Melhus Pk 87 87 90 86 75 82 6* 507



Klasse  V70
1 Hans Johansen Trondhjems Pk 91 97 90 91 88 86 10* 543 Gull

Lagskyting Klasse Åpen

1 Trondhjems Pk 1692 Gull

2 Støren SSK 1674 Sølv

3 Ørland Pk 1662

4 Rissa Pk 1582

Terje Fallmyr, Øyvind Kimo, Rune Kimo

Bjørn Harald Vik, Viggo Olden, Morten Antonsen

Roar Haugan, Britt Elena Wollan, Arild Inge Wollan

Bjørn Martin Bruun, Roar Hembre, Gunrid Kjellmark


